ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

"УРАЛЬСКИЙ РЕГИОНАЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ"

ПРИКАЗ

15 августа 2024 г.       1991/24-КС

г. Челябинск

О зачислении на первый курс

Основание: протокол заседания приемной комиссии № 13 от 14.08.2024г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

      1.Зачислить в число обучающихся 1 курса на очную форму обучения  по специальности 38.02.07
Банковское дело на базе основного общего образования (аттестат 9 классов) (на договорной основе) с 1
сентября 2024 г. следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О

1. Алексеева Вероника Геннадьевна

2. Арсёнова Екатерина Максимовна

3. Ботева Екатерина Николаевна

4. Гамалей Степан Александрович

5. Епифанова София Семёновна

6. Жунусов Ерлан Борисович

7. Залогина Ксения Александровна

8. Мажитова Динара Вячеславовна

9. Мажитова Камила Аликовна

10. Макеева Людмила Дмитриевна

11. Морозов Владислав Евгеньевич

12. Нарышкина Анна Дмитриевна

13. Пищулина Ирина Евгеньевна

14. Плахова Виктория Витальевна

15. Пленкова Майя Сергеевна

16. Подкорытова Анна Владимировна

17. Порошин Станислав Сергеевич

18. Преснякова Марианна Валерьевна

19. Ременцева Дарья Станиславовна

20. Фаттахова Елена Артуровна

21. Чадина Елена Сергеевна

22. Чернов Алексей Викторович

23. Чернова Ксения Александровна

Директор    А.В.Молодчик

   ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

"УРАЛЬСКИЙ РЕГИОНАЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ"

ПРИКАЗ

5 сентября 2024 г.       2275/24-КС

г. Челябинск

О зачислении на первый курс

Основание: протокол заседания приемной комиссии № 13 от 14.08.2024 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

      1.Зачислить в число обучающихся 1 курса на очную форму обучения  по специальности 38.02.07
Банковское дело на базе основного общего образования (аттестат 9 классов) (на договорной основе) с 5
сентября 2024 г. следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О

1. Алексеенко Юрий Алексеевич

Директор    А.В.Молодчик